

# **Post Service ApS**

**Store Strandstræde 18A, 3., 1255 København K**

**CVR-nr. 42 14 79 90**

## **Årsrapport**

**22. februar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022.

---

**Xanthippi Vera de Vito**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 22. februar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Post Service ApS Store Strandstræde 18A, 3. 1255 København K  CVR-nr.: 42 14 79 90 Regnskabsår: 22. februar - 31. december
<b>Direktion</b>	Xanthippi Vera de Vito, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	De Vito Holding Company ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at levere coaching til sørgende og etablere forbindelser mellem sørgende.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -413.352 kr.. Det ordinære resultat efter skat udgør -686.118 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er bekendt med selskabslovens §119 omkring kapitaltab. Det er ledelsens vurdering, at egenkapitalen vil blive reetableret via indtjening de kommende år.

Selskabets ledelse er endvidere opmærksomme på den fortsatte drift og ejeren støtter op om selskabet, således forpligtelser kan afregnes i takt med de forfalder.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	22/2 2021 - 31/12 2021
<b>Bruttotab</b>	<b>-413.352</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-222.623
<b>Driftsresultat</b>	<b>-635.975</b>
Andre finansielle indtægter	-1.954
Øvrige finansielle omkostninger	-48.189
<b>Resultat før skat</b>	<b>-686.118</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-686.118</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-686.118
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-686.118</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.101.260
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.101.260</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.101.260</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Andre tilgodehavender	685.701
Periodeafgrænsningsposter	47.500
Tilgodehavender i alt	<u>733.201</u>
Likvide beholdninger	<u>7.879</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>741.080</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.842.340</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-686.118
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-646.118</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	4.440.347
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.440.347
Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.111
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	48.111
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.488.458</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.842.340</b>
<b>1 Usikkerhed om going concern</b>	
<b>3 Eventualposter</b>	

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 22. februar 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-686.118	-686.118
	<b>40.000</b>	<b>-686.118</b>	<b>-646.118</b>

## Noter

---

22/2 2021  
- 31/12 2021

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse er opmærksom på den fortsatte drift og ejeren støtter op om selskabet, således forpligtelser kan afregnes i takt med de forfalder.

### 2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Tilgang i årets løb	3.323.883
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>3.323.883</b>
Årets afskrivninger	-222.623
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-222.623</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>3.101.260</b>

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

	31/12 2021
	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	1.773.333

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med De Vito Holding Company ApS, CVR-nr. 42137987, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Xanthippi Vera de Vito

Direktør og dirigent

På vegne af: Post Service ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-470714639823

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-06-27 06:06:26 UTC

NEM ID 

## Sebastian With Hansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton Statsautoriseret Revisio...

Serienummer: CVR:34209936-RID:20634699

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-06-27 06:13:07 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>